1

	             Директору

МКОУ Краснообская СОШ № 2

Ичёткиной Татьяне Борисовне
____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)
проживающ____  по адресу

                                                                                       домашний телефон: _____________________

                                                                                      мобильный телефон: ____________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка ______________________________________________________

                                         (Ф.И.О. ребенка)

«_____»_____________________ года рождения  в _____ класс МКОУ Краснообская СОШ № 2

с «_____»_______________ 201__ г.
Дополнительные сведения:

Место рождения ребенка: _____________________________________
Из какой школы (детского сада) прибыл:
_________________________
Адрес места жительства ребенка ___________________________________________________

________________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):
	МАТЬ:

Фамилия:__________________________

Имя:
_____________________________

Отчество:__________________________

ОПЕКУН (при наличии):
Фамилия___________________________

Имя _______________________________

Отчество___________________________
	ОТЕЦ:

_________________________

_________________________

_________________________

С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации ознакомлен(а).
Дата: «___» _____________ 201___г.

Подпись заявителя: _______________ /_______________/
                                                          Подпись                    Фамилия, инициалы